
Zápis ze schůze hasičů SDH Vrchoviny 

Dne: 14.3.2025 

Přítomni: Schneiderová K., Prostředníková K., Erban M.,  
Postler K., Tichá L., Rydlo J., Rydlová H, Dubská L., Dubský P., 
Horák V., Erbanová Š., Havel R., Havlová V., Suchánek V., Gerža J., 
Škalda J., Dubský P.ml., Suchánek R., Prouza O., P. Fišer y, Špryňar J., 
Novák L., Kriššák M. 

Omluveni: Konvalina R., Škalda T., Hanzlová A, Hanzl D., Geržová P., Tichý J., 
Anděl J., Hejkalová M.,  

Poděkování Ladě Dubské za organizaci návštěvy pivovaru Primátor 
pro SDH Vrchoviny 

Vyhodnocení plesu a karnevalu: 

- poděkování Dubské L., Balcarové P. a všem ostatním kdo se na organizaci 
podíleli  

- je potřeba, aby chodilo uklízet více lidí – po karnevalu, včetně rodičů 
zúčastněných dětí. 

- před dětským karnevalem byli čtyři uklízející - ani jeden z řad rodičů dětí, pro 
které se karneval pořádal. Bylo by dobré v příštím roce účast úklidu před i po 
karnevale vylepšit. 

Noc s Andersenem 

- termín 28.3. 

- zapůjčení hasičárny 26.3. – 30.3. 

Úklid hřiště 

- termín – dle počasí od 15.3. dále, např. 22.3., 29.3. – (uklidíme Česko), atd.. 

- bude rozeslán e-mail z SDH s termínem a časem 

Pálení Čarodějnic 

- 11.4. bude schůze SDH Vrchoviny – nutná maximální účast k organizaci 
čarodějnic 

Schůze Okrsku: 

- termín: 4. 4. 
- v hasičské zbrojnici se koná schůze Okrsku, kdy dorazí zástupci okolních  
sborů. Přípravu zajišťuje starosta Tomáš Škalda  
 



Okrsková soutěž: 

- termín 16.5. Černčice 

Životní jubilea: 

- dle schůze 

Žádost o přijmutí nových členů: 

- Kriššák Michal, Štantejská Denisa 

Diskuze: 

- Horák V., Suchánek V., Špryňar J., Novák L., (poděkování a pozitivní ohlasy na 
organizaci plesu a karnevalu) 

 

TERMÍN PŘÍŠTÍ SCHŮZE 11.4.2025 

 

 


